ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
П Р О Т О К О Л № 4
 заседания  Совета  поселения  Сиземское
от  28 марта 2013 г.
Установленное количество депутатов: 10

Избрано депутатов: 10

Присутствует: 9                                         Балицева Т.Н

                                                                     Белова Н.Н.

                                                                     Гуляева Н.А.

                                                                     Ипатова Т.А.

                                                                     Лепихин И.И.

                                                                     Халуев А.Н.

                                                                     Харичева Н.Т.

                                                                     Цветкова Т.Ф.

                                                                     Цветкова Л.В.

Присутствуют:

Глава поселения                                                        Кузнецов В.В.

Первый зам. главы администрации                         Малышева Е.Б.

 Слушали: Кузнецова В.В.  о  повестке  дня  Совета  поселения.

  Решили:  принять  повестку  дня  Совета  поселения.

  Голосовали:  «за»  -  единогласно.

                                         П О В Е С Т К А    Д Н Я.

     1. О внесении изменений в решение Совета поселения от 23.05.2012 г. № 18 «Об утверждении Порядка  разработки, согласования и утверждения документов территориального планирования сельского поселения Сиземское» ( в новой редакции)».

     2.  О внесении изменений в решение Совета поселения от 30.10.2012 г. № 39 «О передаче администрации Шекснинского муниципального района полномочий по решению вопросов местного значения».

      3. Об установлении ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы органов местного самоуправления  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района.
Слушали 1: О внесении изменений в решение Совета поселения от 23.05.2012 г. № 18 «Об утверждении Порядка  разработки, согласования и утверждения документов территориального планирования сельского поселения Сиземское» ( в новой редакции)».

    Докладчик- Глава сельского поселения – Кузнецов В.В.
      Задано  вопросов  - нет.

      Выступили – нет.

Решили: принять  решение  по  данному  вопросу (прилагается). Голосовали: «за» - единогласно.
Слушали 2: О внесении изменений в решение Совета поселения от 30.10.2012 г. № 39 «О передаче администрации Шекснинского муниципального района полномочий по решению вопросов местного значения».

    Докладчик- Глава сельского поселения – В.В. Кузнецов.

      Задано  вопросов  - нет.

      Выступили – нет.

Решили: принять  решение  по  данному  вопросу (прилагается). Голосовали: «за» - единогласно.

Слушали 3: Об установлении ежемесячной доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы органов местного самоуправления  сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района.
    Докладчик-  первый заместитель главы администрации – Е.Б.Малышева
      Задано  вопросов  - нет.

      Выступили – нет.

Решили: принять  решение  по  данному  вопросу (прилагается). Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель  Совета  поселения                                       В.В. Кузнецов